
 

 

 

 

日頃より、千葉興業銀行ＡＴＭをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 ２０２１年１０月３1日（日）をもちまして、店舗外ＡＴＭでの硬貨のお取扱を終

了させていただくことといたしました。 

１１月１日以降の硬貨でのお取扱につきましては、千葉興業銀行店舗内の ATM

をご利用いただきますようお願い申し上げます。ご不便をおかけいたしますが、何

卒お客さまのご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 

【お取扱終了日】 

 ２０２１年１０月３１日（日） 
 

 

●振込手続につきましては、下記提携金融機関のキャッシュカードもご利用いただけます。 

 

 

 

 

 

●当行のキャッシュカードをお持ちでない場合、下記QRコードより口座開設ができます。 

 

 

 

 

【本件に関するお問合せ】 

ATM 画面横のオートフォンより、ご連絡をお願いします。 

 

   

  

 

   

店舗外ＡＴＭでの硬貨の取扱終了について 

 

【お取扱できないサービス】 

 硬貨のお預入、硬貨のお引出、 

現金によるお振込 


